
Producto Descripción:                                                                                
 

Conductor: Cobre pelado/CCS

Tamaño del conductor: 1,02 mm

Dieléctrico: FPE, SPE

Escudo: Papel de aluminio + trenzado

Trenzado: Alambre de aleación al-magnesio o cobre estañado o aluminio o desnudo alambre de cobre

Cobertura: 28%, 40%, 60%, 80%, 90% y hasta

Chaqueta: PVC / LSZH compuesto

Color de la chaqueta: negro, blanco, gris o de otros según el requisito



Paquete: 100 metros por el rodillo, 305 metros por carrete de madera, 500 metros por carrete de
madera, o según el requisito

Modelo de producto principal: RG6, SYWV-75-5, SYV75-5

Estándar del producto: GY/T 135

Uso del producto:                                                                                   

Utilizado como cable de distribución para interiores Televisión por cable, sistemas de CCTV y como cable
de conexión para sistemas de satélite donde bajar atenuación requerida.

Producto parámetro:(más detalles por favor escríbanos: info@himakecable.com)               

Componente Escudo estándar Tri-Shield Super-escudo de
Unidad Pulgadas de mm Pulgadas demm Pulgadas demm
Diámetro nominal del Conductor 0.040 1.020.040 1.020.040 1.02
Diámetro nominal sobre el dieléctrico 0,180 4.570,180 4.570,180 4.57
Diámetro nominal sobre Shield(Tape) de primer 0.187 4.750.187 4.750.187 4.75
Diámetro nominal sobre chaqueta 0.272 6.910.278 7.060.300 7.62
Espesor de pared nominal de la chaqueta 0.030 0,760.030 0,760.034 0.86

Ventajas del producto:                                                                              
     

1. el conductor se hace de cobre de buena calidad en lata, asegurando una buenas propiedades
eléctricas y una muy buena conductividad.





2. Somos un muy fabricante profesional del cable con equipos de producción avanzados y el sistema
de inspección terminante de la calidad, garantizando los productos que cumplen el requisito estándar y
personalizado.

   Equipos de producción





 

 Equipos de inspección de calidad de productos





3. tenemos más de 10 años de experiencia en la exportación y los productos exportados a más de
60 países el mundo con una buena reputación internationally.



4 no sólo ofrecemos buenos productos y buen servicio a nuestros clientes, sino también tratar
de desarrollo de nuestro personal, ofrecer una buena formación, buen funcionamiento y las
condiciones de vida para el personal.





5. también nosotros somos una empresa con responsabilidad social altamente, a menudo participan
en actividades de beneficios públicos, como árbol de plantación, verde actividades de medio
ambiente, ayudar a los estudiantes pobres y a las personas en condiciones difíciles para lograr sus
sueños,etc.



¿Cómo contactarnos?                                                                                
       



Poner su detalles de la investigación en el cuadro siguientey haga clic en "Contactar ahora".


